
 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. KOVO 6 D. ĮSAKYMO NR. 1V-164 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo 

planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. 1V-

164 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 

nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu II skyriaus trečiojo skirsnio „Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“ 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

– iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respubli

kos 

valstybė

s 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosi

os 

lėšos 

Privač

ios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

131 802 812,14 

135 660 012,58 

11 629 660,31 

11 970 001,53 

11 629 660,31 

11 970 001,53 
0 

11 629 660,31 

11 970 001,53 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0  

3. Iš viso 

131 802 812,14 

135 660 012,58 

11 629 660,31 

11 970 001,53 

11 629 660,31 

11 970 001,53 
0 

11 629 660,31 

11 970 001,53 
0 0“ 

 



2 

 

2. Pakeičiu II skyriaus penktojo skirsnio „Nr. 07.1.1-CPVA-V-906 „Kompleksinė 

paslaugų plėtra integruotų teritorijų vystymo programų tikslinėse teritorijose“ 7 punktą ir jį išdėstau 

taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

(eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES struktūrinių 

fondų lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosi

os 

lėšos 

Privači

os lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

33 997 211,85 

30 140 011,41 

2 999 752,19 

2 659 410,97 

2 999 752,19 

2 659 410,97 
0 

2 999 752,19 

2 659 410,97 
0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

10 050 731 886 831 886 831 0 886 831 0 0 

3. Iš viso 

44 047 942,85 

40 190 742,41 

3 886 583,19 

3 546 241,97 

3 886 583,19 

3 546 241,97 
0 

3 886 583,19 

3 546 241,97 
0 0“ 

 

3. Pakeičiu III skyriaus pirmojo skirsnio „Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Priemonės aprašymas 
 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Sumažinti geografinių sąlygų ir 

demografinių procesų sukeliamus gyvenimo kokybės netolygumus“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. atvirų viešųjų erdvių urbanistinės infrastruktūros pertvarkymas; 

1.3.2. apleistų ar neefektyviai naudojamų pastatų, kitos infrastruktūros ir teritorijų konversija, 

funkcionalumo didinimas. 

1.4. Galimi pareiškėjai – savivaldybių administracijos. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. viešosios įstaigos, kurių dalininkai – valstybė arba savivaldybė; 

1.5.2. biudžetinės įstaigos; 

1.5.3. religinės bendrijos / bendruomenės, religiniai centrai; 

1.5.4. valstybės įmonės; 

1.5.5. privatūs juridiniai asmenys; privatūs juridiniai asmenys yra tinkami partneriai, kai tokio 

juridinio asmens vieni iš dalininkų arba akcininkų yra valstybė arba savivaldybė ir juridinis 

asmuo teikia viešąsias paslaugas, už kurių organizavimą atsakinga savivaldybė, arba tokio 

juridinio asmens steigėjas ir visų akcijų savininkas yra savivaldybė ar valstybė.“ 

 

 



3 

 

 

Vidaus reikalų ministras  

 

 


